Dat. Cnisinii 25 Novembris 15G9.

CXLI.
Sigisiniiiidiis Augustus etc.

Caesareae Majestati.

S. et E. etc.
Etsi saepe idem tentantibus nobis apud Majestatem ve- 

stram de pacificatione S. nepotis nostri cum Majestáte vestra, 

174

fortuna optatis nostris non respondit: id qiiod nos quidem 
fato magis reipublicae christianae adverso, quam cujusvis al- 
terius rei impedimento ascribendum esse existimamus. Ta
rnen cum hoc etiain tempore nitro nos S. Nepos noster per 
litteras suas compellavit, a nobisque diligenter postula vit, ut, 
qui toties ad pacificationem istam libenter operám nostram 
apud Majestatem vestram interposuimus, nunc etiam inter
poliere eandein, propter bonuni totius Christianitatis, ne gra- 
veremur, faciendum nobis esse existimavimus, ne S. nepoti 
nostro studium et operám nostram, in re tain sancta et salu- 
tari implorai!ti, denegasse videamur. Commisimus igitur Yc- 
nerabili Oratoři nostro, ut de ea re Majestatem vestram 
nostro nomine alloquatur et, quae ad conciliandam ac firman- 
dam hanc ejusmodi pacem inter Majestatem vestram et S. 
nepotem nostruin pertinere videbuntur, ea nomine nostro 
apud Majestatem vestram diligenter agat. Qua quidem in re, 
credat nobis velimus Maj estas vestra, magis spectainus offi
cium nostruin regis Christiani et ea commoda, quac ex con- 
junctione animorum Majcstatis vestrae et S. nepotis nostri 
judicamus posse aliquando ad rempublicain Christianům per- 
vcnire, quam aut privatas sive nostras, sive cujusquam al te
nnis rationes, aut vero etiam cas significationes animi erga 
nos S. nepotis nostri, quas nobis per haec tempora Serenitas 
ipsius deinonstravit. Non dubitamus Majestatem vestram ad 
ea, quae publicae pacis et quietis sunt, aninium suum libenter 
accommodaturam et officium hoc nostruin, ab optimo animo 
nostro profectum, in bonam partem accepturam esse. Benc 
valere Majestatem vestram cupimus.

Dat. Cnisinii 25 Novembris 1569.
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CXLIL 
Sigisinuudus Augustus etc.

Agentibus Neapoli.
Venerabiles d. n. d. Przez przeszłą postę odpisało się 

wam imieniem naszćm, tak około Mastrylla jako około Set- 
tara, około Maxyllç i około innych rzeczy, czego powtarzać 
nie potrzeba. Teraz nie mamy nic inszego, jedno upominać 
was, ponieważ widzicie, iż tak wiele na te tara sprawy nasze 
wychodzi i wychodzić ma, abyście się tak, jako na wiarę 
nasze przeciwko nam należy, starali, jakoby ten nakład dar
mo się nie czynił, ale żeby się nam nagradzał chęciami i zy- 
czliwościami tych ludzi, za których życzliwością, do prędkie
go a dobrego końca tych zaczętych spraw naszych przyjść 
nam obiecujecie. O te piętnaście tysięcy, quae nobis jam- 
pridem debetur, starajcie się najpotężniej co możecie, i o ten 
drugi dług, o którym też nam znać dawacie, i jeśliby tam 
jeszcze co takiego było, a wyciągnąwszy to, poślijcie nam 
przez Angelos, z któremiśmy, jako wiecie, cambium na 15,000 
uczynili byli. Apud haeredes Jacobi Calci, miałby snąć być 
inwentarz rzeczy nieboszki matki naszej. O ten starajcie się 
co napilnićj, tak jako nam X. Podkanclerzy imieniem waszćm 
dał znać, żebyście się go dostać spodziewali. Co my wam 
wszystko łaską naszą nagradzać będziemy. Dat.